
Uchwała Nr XX/232/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 26 lutego 1996 r.  

w sprawie ustanowienia Nagrody Artystycznej Miasta Szczecina. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie terytorialnym (Dz. U z 1996 r. Nr 13 poz. 74) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustanawia się Nagrodę Artystyczną Miasta Szczecina. Każdego roku można przyznać nie 

więcej niż dwie Nagrody (indywidualne lub zbiorowe) twórcom lub animatorom kultury 

związanym ze środowiskiem szczecińskim. 

§ 2. 

Nagroda przyznawana jest raz w roku za znaczące osiągnięcia w dziedzinie kultury.  

§ 3. 

Nagroda przyznaje Prezydent Miasta Szczecina na wniosek Komisji d/s Kultury Rady 

Miejskiej. Komisja może korzystać z opinii specjalistów. 

§ 4. 

Prawa zgłaszania kandydatów do Nagrody przysługuje stowarzyszeniom, związkom i grupom 

twórczym, instytucjom kulturalnym i szkołom artystycznym, mass-mediom a także radnym 

Rady Miejskiej w Szczecinie. 

§ 5. 

Zgłoszenia dokonuje się w formie pisemnej, przedstawiając dokładne uzasadnienie danej 

kandydatury. Zgłoszenia należy kierować do Komisji Kultury Rady Miejskiej w Szczecinie w 

terminie do końca lutego każdego roku. 

§ 6. 

Wysokość Nagrody ustalana jest co roku w ramach budżetu Miasta w dziale “Kultura i 

sztuka”. 

§ 7. 



Traci moc Uchwała Nr XIX/231/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 16 grudnia 1991 r. w 

sprawie ustanowienia Nagrody Artystycznej Miasta Szczecina. 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 


